
Dačice, oprava chodníků v ul. Nádražní

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2021

,,Dačice, oprava chodníků v úl. Nádraží""

Smluvní strany

Objednatel: Město Dačice

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajiřova 27, 380 13 Dačice 1

00246476
CZ00246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

Sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč
Zápis v OR: u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099
zastoupený:
IČO: 25172654
DIČ: CZ25172654
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
datová schránka: hddy9rg

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)



Dačice, oprava chodníků v úl. Nádražní

Zástupce stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

I. Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 12.07.2021, číslo smlouvy
objednatele: 277/2021, číslo smlouvy zhotovitele: 32/2021, o provedení díla - stavby ,,Dačice, oprava
chodníků v úl. Nádražní" (dále jen ,,smlouva"), a to v souladu s článkem 12 odst. 12.2 smlouvy,
následovně:

V čIánuk 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zni:

,,2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Dačice, oprava chodníků v ul. Nádražní"
v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek,
přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako
příloha č. 1, a projektovou dokumentací vypracovanou projekční kance/ářl'Agroprojekt jihlava,
spol. s.r.o., Strojírenská 4/7, 586 01 jihlava, IČO: 49974424, zakázkové číslo 20 027 03 a
změnovým listem č. 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, a který
obsahuje soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smluveného
plněni, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci.

(dále také ,,stavba" nebo ,,dílo").

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájeni, řádné
dokončení a předání díla a k jeho užlvánl a dodávek potřebných materiálů a zařlzenl (např.
zařlzenl staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.), včetně
koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením prací,

· prokazatelné vytýčení inženýrských sÍti' a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při
zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,

· odvoz a zajištěn/sk/ádky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uloženia předán/dok/adů
o ekologické likvidaci příp. o uloženi na skládku objednateli,

· zajištění řádné koordinační činnosti při prováděni díla,

· předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných pro
udě/en/ ko/audačnlho souhlasu a řádné už/vánl díla,



Dačice, oprava chodníků v úl. Nádražní

· průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištěni),

· zajištěni bezpečného průchodu a pohybu osob v okoh' stavby, zajištění provizorního příjezdu a
přístupu na sousední nemovité věci, umožněnlsvozu komuná/nlho odpadu,

· zajištěni zvláštního už/ván/ komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního
značen/:

· úklid a vyčištění dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a uvedeni
okolních ploch do původního stavu,

· zajištění dokumentace skutečného proveden/stavby se zákresem případných změn a odchylek,

· zajištění geodetického zaměřeni skutečného provedeni stavby oprávněnou zeměměřičskou
firmou (3x písemná forma, 2x digitá/n/forma),

· zajištění deseti vyhotoveni geometrického plánu pro zři'zenl služebnosti inženýrské sitě pro
Povodí Moravy a Správu a údržbu silnic

· zřlzenl, udržování a likvidaci zařlzenl staveniště,

· zajištěn/staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,

· zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZ při práci na staveništi. "

V článku 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ odst. 3.1. nově zní:

Ai Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.11.2021. Součástí provedení díla je jeho předání a
převzetí objednatelem dle článku 7 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že lhůtu pro
provedení díla lze na základě písemného dodatku smlouvy podepsaného oprávněnými zástupci
obou smluvních stran v odůvodněných případech prodloužit (např. nevhodné klimatické
podmínky, prod/ouženlzadávaclho ř/zeni', jiné objektivní důvody na straně objednatele apod.).
V případě využití této možnosti bude termín provedeni díla prodloužen o tolik dni, kolik dní
trvalo prokazatelné zdržení na straně objednatele. "

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1. nově zni:

,,4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentaci veřejné zakázky a článkem 2. této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů
ujednaných v této smlouvě. jsou v ni zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk
zhotovitele, které vyp/ývaj/z vymezeni díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 1 289 805,06 KČ"

II. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejněnív registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajisti
objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.



Dačice, oprava chodníků v úl. Nádražní

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Dačice na její
91. schůzi konané dne 20.10.2021 pod č. usnesení 1747/91/RM/2021 nadpolovičnI většinou
hlasů všech členů rady, čÍmž byly splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost
tohoto dodatku č. 1.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých
dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6. Smluvnístrany prohlašuji, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
s jeho obsahem souhlasía na důkaz toho dodatek podepisují.

7. Nedílnou přílohou Č. 1tohoto dodatku č. 1 je: změnový list č. 1

V Dačicích dne Lá ďo. 2oz<
V Tel e l dne 2G--<O- Zoč ?

Město Dačice
Objednatel

SATES ČECHY s.r.o.

Zhotovitel

starosta města Dačice jednatel společnosti



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dačice, úl. Nádražní - Změnový list Č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 172 422,91 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

172 422,91

výše daně
36 208,81

0,00

208 631,72

Projektant Zpracovatel

Datum_a podpis:
_ Razítko _ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podés: Raz.itko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Ĺ
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

L

Dačice, úl. Nádražní - změnový list Č.1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 30. 9. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1
1 ' K |113107332

D 5
l 2 i K 564871116

D 997
3 K L997221571

' 4 K 997221579

VY
W

' 5 K |997221815

D 998

6 K 998229112

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 300 mm )

.strojně pI do 50 m2 , m2

Komunikace pozemní
Podklad_ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm

_
" ' m2 i

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných ' t

!hmot
93,24*4
Součet

'Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné)
,stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem t

_ .dlážděným na vzdále.nost do 50 m

141,000
l

141,OOO|

93,240|

372,960

372,iš6"
372,960

93,240

172 422,91

172 422,91

47 799,00
339,00 47 799,00

42 159,00
299,00 42 159,00

47 440,51
120,00 11188,80

1,20 447,55

384,00 35 804,16

35 024,40

97,290 360,00 35 024,40|

Strana 2 z 2




